
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 

17 июля 2019 года № 53 

Санкт-Петербург 

О внесение изменений в решение Территориальной  

избирательной комиссии № 17 от 17.06.2019 № 37 
 

Рассмотрев дополнительно заявление Сластениной Дарьи Александровны, 

02.09.1983 года рождения, члена с правом решающего голоса участковой 

избирательной комиссии № 555 от 31 мая 2019 года, руководствуясь подпунктом 

«ж» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 17 

р е ш и л а: 

1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 17 от 17.06.2019 № 37 и исключить из списка кандидатур для 

исключения из составов участковых избирательных комиссий Сластенину Дарью 

Александровну, 02.09.1983 года рождения. 

2. Приостановить полномочия Сластениной Дарьи Александровны, 

02.09.1983 года рождения, члена с правом решающего голоса участковой 

избирательной комиссии № 555. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 17 в сети Интернет. 

4. Возложить контроль исполнения данного решения на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 17 В.Г. Дёмкина. 

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии №17          В.Г. Дёмкин 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии №17          В.В. Чугунова 

 

 

 

 

 

 


